
ИД
Име на 

кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Општина
Вкупно 
Бодови

591157 Петар Давчевски Град Скопје 91.00
593370 Андреа Кареска Гази Баба 90.00
583832 Almedina Ferizi Липково 88.20
584633 Erblin Karimani Тетово 87.00
584543 Blerina Izeti Тетово 84.40
590258 Бојана Вељановска Битола 83.80
584103 Edrina Baftijari Теарце 83.00
594618 Глигор  Вељановски Куманово 82.50
593473 Хана Али Аеродром 82.20
591977 Адам Стојановски Битола 76.30

Список на одобрени стипендии -студиска програма Физика 


